別紙様式第４号（国有財産有償貸付合意書等送付文書、前納貸付料がある場合）

文書番号

〇年〇月〇日

殿

○○財務（支）局（事務所・出張所）長 ○ ○ ○ ○

国有財産有償貸付合意書【又は国有財産有償貸付契約書】の締結について

令和○年○月○日付で貴職（殿）より貸付申請のありました下記１の国有財産にか

かる標記のことについて、同封した「国有財産有償貸付合意書【又は国有財産有償貸

付契約書】」を締結しますので、記名押印のうえ令和○年○月○日までに２通とも返

送願います。

返送を受けた後に国側の押印を行い、合意書【又は契約書】１通を改めて送付します。

なお、本貸付にあたっての貸付料等の内容について、下記２、３及び４に記載して

おりますので、予めご確認ください。

記

１．財産の表示

所  在  地

区分・数量

２．納付していただく各年次の貸付料

第１年次（令和○年○月○日から令和○年○月○日まで） 金 円

第２年次（令和○年○月○日から令和○年○月○日まで） 金 円

第３年次（令和○年○月○日から令和○年○月○日まで） 金 円

３．各年次の（分割）納付金額及び納付期限

年次 回数 （分割）納付金額 納付期限

第
一
年
次

第１回 円 令和  年  月  日

第２回 円 令和  年  月  日

第３回 円 令和  年  月  日

第４回 円 令和  年  月  日

計 円

第
二
年
次

第１回 円 令和 年 月 日

第２回 円 令和 年 月 日

第３回 円 令和 年 月 日

第４回 円 令和 年 月 日

計 円

第
三
年
次

第１回 円 令和 年 月 日

第２回 円 令和 年 月 日

第３回 円 令和 年 月 日

第４回 円 令和 年 月 日

計 円

４．違約金額

（1） 合意書【又は契約書】第 20 条第１項第１号に基づく違約金 円

（2） 合意書【又は契約書】第 20 条第１項第２号に基づく違約金 円

（3） 合意書【又は契約書】第 20 条第１項第３号に基づく違約金 円

≪参考≫

① 貸付料決定額

年次

期間

貸付料決定額ａ
（参考）

（減額前の貸付料）

第１年次 自令和 年 月  日至令和 年 月 日 円 円

第２年次 自令和 年 月  日至令和 年 月 日 円 円

第３年次 自令和 年 月  日至令和 年 月 日 円 円

（注） 貸付料決定額は、令和○年○月○日から令和○年○月○日までの10年間につい

ては、国有財産特別措置法第３条第１項の規定に基づき、国の定める基準により減

額した額になります。

② 前納貸付料（※別添参照）

年次 期間 前納貸付料ｂ

第１年次 自令和 年 月  日至令和 年 月 日 円

第２年次 自令和 年 月  日至令和 年 月 日 円

第３年次 自令和 年 月  日至令和 年 月 日 円

納付していただく各年次の貸付料 ＝ 貸付料決定額ａ － 前納貸付料ｂ

納付していただく各年次の貸付料

別添

貸付期間中、合意書【又は契約書】第８条第２項に基づき、貸付料に充当する前納貸

付料は以下のとおりです。

前納貸付料総額 円

期間

各期間の総額

各年次の貸付料に

充当する前納貸付料

自令和 年 月 日至令和  年 月 日（○年間） 円 円

自令和 年 月 日至令和  年 月 日（○年間） 円 円

自令和 年 月 日至令和  年 月 日（○年間） 円 円

自令和 年 月 日至令和  年 月 日（○年間） 円 円

計 円

年次 期間 貸付料納付額

第１年次 自令和 年 月  日至令和 年 月 日 円

第２年次 自令和 年 月  日至令和 年 月 日 円

第３年次 自令和 年 月  日至令和 年 月 日 円

	別紙様式第４号（国有財産有償貸付合意書等送付文書、前納貸付料がある場合）